Seindajoen Talvikisat
Seindajoen Hiihtoseura

Sija Nimi

=

Mette Haikara
Elsi Luoto
3. Saga Blomback

N

Poisjaaneita 1

- 4. 60334354 1Lilja Kataja

Miehet 8 wvuotta 1 km P

Adrian Eklund
Jonne Meril&dinen
Lauri Ruostetoja
Eino Haapamaki

g w N

Naiset 10 wvuotta 2 km P

Silja Hietamaki
Fanni Kiukkonen
Ella Ylisela
Neea Varsamaki
Minttu Patana
Nelli Lassila
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Poisjaaneita 3

- 15. 60227796 Ronja Hemminki
- 19. 60610208 Emma Kulmala

Lauri Aukusti Rajala

TULOZKSET

Seura Sakkoeritt. Loppuaika
Reisjarven Pilke 5.02,0
Ski Jyvaskyla 5.53,6
Jurvan Urheilijat 6.30,0

Seindjoen Hiihtoseura

Seindjoen Hiihtoseura 5.01,0
vVora IF 5.10,2
Seindjoen Hiihtoseura 5.53,9
Kyrdn Voima 6.13,0
Kauhajoen Karhu 6.37,1
Seindjoen Hiihtoseura 8.54,0
Kauhajoen Karhu 9.47,7
Seindjoen Hiihtoseura 9.56,8
Kauhajoen Karhu 10.14, 06
Seindjoen Hiihtoseura 10.57,8
Ilmajoen Kisailijat 11.38,7

Ilmajoen Kisailijat
Jalasjarven Jalas

- 22. 60156075 Aada-Emilia Ankkuri Seindjoen Hiihtoseura

Miehet 10 wvuotta 2 km P

Elias Ylisela
Lenni Riutta
Aaro Hurin
Valle Makela
Luukas Moilanen
Eetu Rantanen
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Poisjaaneita 1

- 30. 60355727 Anttoni Ristimaki

Naiset 12 wvuotta 3 km

Saga Markén

Veera Salokangas
Reetta Hautala
E11li Ayra

Viola Rinnekari
Netta Saarela
Oona Muhonen

O Joy U W

Wilhelmiina Ruohoméaki

Seindjoen Hiihtoseura 9.06,4
Harmanseudun Hiihtajat 9.14,3
Vahankyrdon Viesti 9.51,4
Ilmajoen Kisailijat 10.20,8
Seindjoen Hiihtoseura 11.14,7
Seindjoen hiihtoseura 11.25,8

Seindjoen Hiihtoseura

Oravais IF 11.30,8
Noormarkun Nopsa 12.07,9
vVord 1IF 12.14,1
Ahtidrin Urheilijat 12.39,7
Seindjoen Hiihtoseura 12.45,2
Kyrdén Voima 13.17,1
Teuvan Rivakka 13.19,9

Seindjoen Hiihtoseura 13.28,8
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51,6
.28,0

9,2
52,9
.12,0
.36,1

53,7
.02,8
.20,6
.03,8
.44,7

7,9
45,0
.14,4
.08,3
.19,4

37,1

43,3
.08,9
.14,4
.46,3
.49,1
.58,0



Seindajoen Talvikisat
Seindajoen Hiihtoseura

Sija Nimi

9. Heta Harju
10. Pinja Kuoppala
11. Outi Hietamaki
12. Helmi Kataja

Poisjaaneita 3
- 40. 60301014
- 44, 40404797
- 45. 40468287

Katri Uusi
Natalie Ek
Alma-Kaisa

Miehet 12 wvuotta 3 km P

Leevi Kiukkonen
Kaarlo Orhanen
Alex Lundfors
Leevi Perala
Topias Riskula
Jussi Niemela

Max Harju

Severi Sievi-Korte

O Joy Ul W

Poisjaaneita 1

- 49, poissa

Naiset 14 vuotta 3 km P

Minttu Meril&inen
Aliisa Riippi
Winnie Markén
Fanni Ayra

Neea Ruotsalainen
Saana Kuoppala
Kerttu Rajala
Anni Hietamaki
Enni Kataja

Saara Saranpaa

O WO Joy Ul WNR

=

Miehet 14 vuotta 5 km P

Santtu Myllari
Robin Liljeqgvist
Johannes Orhanen
Eetu Muhonen
Konsta Kalliomaki
Joakim Savinainen
Aarne Luoto

Arvi Riutta
Elmeri Turunen
Johannes Syrjala
Aaro Haapamaki
Kalle Huhdankoski
Eero Antikainen
Eemeli Hemminki
Aatu Joronen
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TULOZKSET

Seura Sakkoeritt. Loppuaika
Ilmajoen Kisailijat 13.33,0
Kauhajoen Karhu 14.04,9
Seindjoen Hiihtoseura 15.12,4
Seindjoen Hiihtoseura 17.19,1

Teuvan Rivakka
vorda IF
Seindjoen Hiihtoseura

talo
lund
Ala-Kauppila

Kauhajoen Karhu 10.26,7
Ilmajoen Kisailijat 11.06,5
Malax IF 11.35,2
Teuvan Rivakka 11.58,5
Teuvan Rivakka 12.14,0
Kauhajoen Karhu 12.20,2
Teuvan Rivakka 12.39,2
Seindjoen Hiihtoseura 15.28,8
poissa
Seindjoen Hiihtoseura 9.50,4
Seindjoen Hiihtoseura 10.13,7
Oravais IF 10.47, 6
Seindjoen Hiihtoseura 11.00,7
Teuvan Rivakka 11.29,4
Kauhajoen Karhu 11.35,8
Seindjoen Hiihtoseura 11.36,9
Seindjoen Hiihtoseura 11.48,4
Seindjoen Hiihtoseura 12.17,4
Seindjoen Hiihtoseura 13.13,7
Teuvan Rivakka 15.31,2
IF Minken 16.08,0
Ilmajoen Kisailijat 16.41,7
Seindjoen Hiihtoseura 16.42,2
Kauhajoen Karhu 17.22,2
Ilmajoen Kisailijat 17.36,9
Ski Jyvaskyla 17.54,2
Harmé&nseudun Hiihtajat 18.09,5
Kauhajoen Karhu 18.43,3
Kortesjarven Jarvi-Veikot 18.47,3
Kauhajoen Karhu 18.48,3
Kortesjarven Jarvi-Veikot 18.49,0
Ilmajoen Kisailijat 20.31,2
Ilmajoen Kisailijat 20.37,6
Ilmajoen Kisailijat 21.28,7
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.02,2
.34,1
.41,6
.48, 3

39,8
.08,5
.31,8
.47,3
.53,5
.12,5
.02,1

23,3
57,2
.10, 3
.39,0
.45,14
.46,5
.58,0
.27,0
.23,3

36,8
.10,5
.11,0
.51,0
.05,7
.23,0
.38,3
12,1
.16,1
17,1
.17,8
.00,0
.06,4
.57,5



Seindajoen Talvikisat
Seindajoen Hiihtoseura

Sija Nimi
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Naiset 16 vuotta 5 km P

Eeva Antikainen
Miia Saari

Meea Haikara
Fanny Lindgvist

Miehet 16 wvuotta 5 km P

Adam Holm

Filip Frdéding
Alvin Nordin
Matias Hietamaki
Aatu Muhonen
Lari Riippi

Poisjaaneita 1

1.
2.

93. 40414967 Otto Nieme

Naiset 18 wvuotta 5 km P

Linda Hyoty
Venla Koivula

Poisjaaneita 1

oUW
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98. 40064889 Sini Hieta

Naiset 20 wvuotta 5 km P

Laura Kauhajarvi

Naiset 5 km P

Eevakaisa Loukusa
Katja Ruotsalainen
Hennariikka Rahkola
Anni Ruostekoski
Sofia Joronen
Cecilia Back

Naiset 35 vuotta 5 km P

Lotta Tuominen
Marjo Ena

TULOZKSET

Seura Sakkoeritt. Loppuaika
Seindjoen Hiihtoseura 16.46,9
Seindajoen Hiihtoseura 17.02,8
Reisjarven Pilke 17.31,9
Narpes Kraft Skidfdrening 20.55,1
IF Minken 14.57,0
IF Fyren 15.10,7
Narpes Kraft Skidfdrening 15.46,3
Seindjoen Hiihtoseura 15.46,6
Seindjoen Hiihtoseura 16.33,8
Seindjoen Hiihtoseura 16.41,5
la Kauhajoen Karhu

IF Femman 16.41,5
Seindjoen Hiihtoseura 17.41,2

maki

Kauhajoen Karhu

Ski Jyvaskyla

Teuvan Rivakka
Vantaan Hiihtoseura
Vaasan Hiihtajat
Seindjoen Hiihtoseura
Oravais IF

Seindjoen Hiihtoseura
IK Falken

19.

15

15.

15

15.

16

19.

17.
18.

Seindjoen Hiihtoseura

02,0

.01,0
13,1
.24,2
42,6
.05,2
27,5

22.1.2022
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Ero

15,9
45,0
4.08,2

13,7
49,3
49,6
1.36,8
1.44,5

59,7

12,1
23,2
41,6
1.04,2
4.26,5



Seindjoen Talvikisat TULOZKSET 22.1.2022
Seindajoen Hiihtoseura  ——m—mm 12:43

Sija Nimi Seura Sakkoeritt. Loppuaika Ero

Miehet 45 vuotta 5 km P

1. Tomas West Sundom IF 15.01,1
2. Mats Nordin Narpes Kraft Skidfdrening 16.18,2 1.17,1
3. Stefan Grannas vVoéra IF 17.02,1 2.01,0
Miehet 55 vuotta 5 km P
1. Jan-Erik Nordstedt vora 1IF 15.29,3
2. Ulf Nylund IF Minken 16.35,4 1.06,1
Poisjdaneita 2
- 120. 34449682 Kari Hyttinen Ikaalisten Urheilijat
- 121. 27524705 Pekka Ollikainen Lapuan Virkia
Miehet 65 vuotta 5 km P
1. Mauri Alakoskela Lapuan Virkia 17.00,3
2. Matti Luotio Keuruun Kisailijat 17.06,0 5,7
3. Peter Klemets IF Femman 17.12,4 12,1
4. Kent-Johan Nykamb IF Fyren 17.27,2 26,9
Poisjaaneita 1
- 126. 40068160 Thommy Klemets IF Fyren
Miehet 35 vuotta 8 km P
1. Mikael Eklund vVord 1IF 22.04,3
2. Ari Orava Virtain Urheilijat 22.41,5 37,2
3. Harri Ala-Lahti Virtain Urheilijat 24.18,9 2.14,06
Poisjdaneita 1
- 131. 21404708 Leif Ena IK Falken
Miehet 20 wvuotta 10 km P
1. Leonard Markén Oravais IF 26.35,9
2. Petrus Genas Vaasan Hiiht&ajat 28.16,9 1.41,0
3. Saku Jaakkola Kauhajoen Karhu 30.32,4 3.56,5

Keskeyttaneita 1
- 134. 40070796 Akseli Latvala Aht&rin Urheilijat

Miehet 10 km P

1. Niko Koskela Ilmajoen Kisailijat 24.57,7

2. Petteri Mattila Norrvalla Ski Team 26.25,3 1.27,6
3. Tuomas Kaukola Iitin Pyrinto 27.21,0 2.23,3
4. Petja Jantunen Seindjoen Hiihtoseura 29.33,0 4.35,3
5. Niko Latva Jurvan Urheilijat 30.37,6 5.39,9



Seindajoen Talvikisat
Seindajoen Hiihtoseura

Sija Nimi Seura

Poisjdaneita 1
- 141. 40337141 Veikka Heinonen

TULOZKSET

Sakkoeritt. Loppuaika

Kokkolan Veikot

22.1.2022
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